„Вътрешен ремонт и преустройство на съществуващо жилище – СО с идентификатор 56784.521.635.1.1“ в УПИ XIII-675, 676, 677, кв. 86 по плана на „Централна градска част“ – Пловдив, издадено в полза на С. Ташков.	
	ОСЪЖДА С. Ташков да заплати на К. Давчев и В. Давчев сумата от 685 (шестстотин осемдесет и пет) лева разноски общо за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ